
Zarządzenie nr SK. 0050. 61. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia 01 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu na składanie wniosków o dofinansowanie zakupu

podręczników dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy

Świerzno

Na podstawie § 3 pkt 3  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca

2012 r. (Dz. U. z 2012 poz. 706)  w sprawie szczegółowych warunków udzielania

pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  zarządza się co następuje:

§ 1.  Wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających

w roku szkolnym 2012/2013 naukę w klasach I-IV szkoły podstawowej,  a także

uczniowie słabo widzący, niesłyszący, z upośledzeniem umysłowym w stopniu

lekkim, oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadający orzeczenie

o potrzebie kształcenia specjalnego, należy składać w szkole, do której będzie

dziecko uczęszczać w roku szkolnym 2012/13 w  terminie do dnia 24 sierpnia

2012 r.

§ 2.   Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       Wójt Gminy

                                                                                          Krzysztof Atras


